
R 0 M A N 1 A
JUDETUL ARAD
COMUNA HALMAGIU
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr. 8 din 26.02.2021
privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Halmagiu, judetul Arad, întrunit în

data de 26.02.2021, convocată prin dispoziţia primarului nr.37/19.02.2021

Consiliul local al comunei Hălmagiu.
Având în vedere :

—prevederile art.!35, alin.(7) din OUGS7/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare.

— Sistem de vot: Deschis; Cvorum obtinut: 9 voturi „pentru…
In temeiul art. 196 alin. (1), lit. a.) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi

completările ulterioare.

HOTARASTE:

Artunic . Aprobă următoarea ordine de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Halmagiu,judetul Arad,
întrunit în data de 26.02.2021, convocată prin dispoziţia primarului nr.37/19.02.2021.

1. Proiect de hotarare privind neasumarea responsabilităţii organizării şi derulării
procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor cadru pentru achiziţionarea produselor
şi prestarea de servicii pentru derularea măsurilor educative la nivelul U.A.T. Comuna
Hălmagiu pentru anii şcolari 2021-2022, 2022-2023 — initiativa primar.

2. Proiect de hotarare privind revocarea Hotărârii Consiliului Local al Comunei Hălmagiu nr.
15/12.03.2019 privind introducerea contributiei pentru economia circulara — initiativa
primar.

3. Proiect de hotarare privind constituirea grupului de lucru în vederea identificării aşezărilor
informale şi luării în evidenţă la nivelul U.A.T. Hălmagiu a acestora, stabilirii situaţiei
persoanelor şi imobilelor cuprinse în acestea şi stabilirii măsurilor de intervenţie pentru
îmbunătăţirea condiţiilor de locuit şi asigurarea unor condiţii decente de viaţă pentru
persoanelevulnerabile— initiativa primar.

4. Declaraţii politice, interpelări, întrebări, petiţii şi alte probleme supuse atenţiei Consiliului
Local.

CONTRASEMNEAZA
PREŞEDINTE DE SEDINTA,

V (__ Secretar general,
Nicolae—Voicu RADA ' Gabri QMfAN „

%? J)


